
DELIBERA DI GIUNTA n. 232 del 20-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 
COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  232   Del  20-12-18 
 

Oggetto: UTILIZZO    IN  CONVENZIONE EX ART. 14 CCNL 22/01/ 

04  PERSONALE  DIPENDENTE DOTT. PIETRO FISCALETTI. 

PROROGA ANNO 2019 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  venti del mese di dicembre alle ore 11:38, nella Residenza Municipale 

in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si é riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 

Signori: 

 
 DOTT. STANGONI SANTE   SINDACO   P 

CAPRIOTTI LUIGI   ASSESSORE   P 

IONNI ELISA   ASSESSORE   A 

TROLI STEFANO   ASSESSORE   A 

CORTELLESI ALESSANDRO   ASSESSORE   P 

 

Assegnati n.5, in carica n.5, presenti n.      3, assenti n.      2 

Assiste in qualità di Segretario il Sig. DOTT. SSA FERRETTI SIMONA. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza  DOTT. STANGONI SANTE, in 

qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 232 del 20-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il Dlgs. 267/00 e s.m.i.; 

 

Visto il Dlgs 165/01 e s.m.i.; 

 

Richiamata la propria deliberazione n. 60/2015 con la quale, ai sensi dell’art. 14 del CCNL 2004, si 

acconsentiva all’utilizzo a tempo parziale del Dott. Pietro Fiscaletti nato ad Ascoli Piceno il 03/03/1969 

(CF FSCPTR69C03A462I), residente ad Ascoli Piceno in Via Terenzio Mamiani (categoria D1/D6) con 

l’Unione Montana Tronto e Valfluvione a decorrere dal 09/06/2015 e fino al 31/12/2015 per nove ore 

settimanali, successivamente prorogato con deliberazioni n. 123/2015 per l’anno 2016, n. 126/2016 per 

l’anno 2017 e n. 9/2018 per l’anno 2018 ; 

 

Vista la nota dell’Unione Montana del Tronto e Valfluvione n. 2886/2018– ns. Prot. n. 20301/2018, con 

la quale si richiedeva la proroga dell’utilizzo a tempo parziale del Dott. Pietro Fiscaletti per il periodo 

01/01/2019 – 31/12/2019; 

 

Constatato che il dott. Fiscaletti ha manifestato per le vie brevi il proprio consenso alla proroga 

dell’utilizzo in convenzione; 

 

Riscontrato che lo strumento di cui all’art. 14 del CCNL 22/01/04 consente di perseguire 

l’ottimizzazione delle risorse economiche relative alla gestione del personale; 

 

Acquisito il parere di regolarità tecnica, reso dal Responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art. 

49 , comma 1 del Dlgs. 267/00 e s.m.i;   

 

Ad unanimità dei voti legalmente espressi; 
 

 

DELIBERA 

 

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

di acconsentire, visto il consenso espresso dal dipendente, alla proroga dell’utilizzo a tempo 

parziale del Dott. Pietro Fiscaletti nato ad Ascoli Piceno il 03/03/1969 (CF 

FSCPTR69C03A462I),  residente ad Ascoli Piceno in Via Terenzio Mamiani (categoria D1/D6) 

con l’Unione Montana Tronto e Valfluvione a decorrere dal 01/01/2019 e fino al 31/12/2019 per 

nove ore settimanali, agli stessi patti e condizioni di cui alla precedente deliberazione di Giunta 

Comunale n. 60/2015-123/2015-126/2016-9/2018, come da convenzione allegata; 

 

di dare atto che il presente provvedimento non comporta onere alcuno per il Bilancio del Comune 

di Acquasanta Terme e che pertanto non necessità del parere del Responsabile del Servizio 

Finanziario; 

 

di dare mandato al Responsabile del Servizio Personale a compiere tutti gli atti relativi e 

conseguenti al presente deliberato, in particolare la stipula della convenzione. 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 232 del 20-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

Successivamente, data l’urgenza di provvedere, la presente deliberazione, con separata votazione, ad 

unanimità dei voti espressi in forma palese, viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134 – comma 4 – del Dlgs. 267/00 e s.m.i.. 

 

La presente delibera, contestualmente alla sua pubblicazione all'Albo Pretorio, viene comunicata ai 

Capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, del Dlgs. n.267 del 18/8/2000 e s.m.i.. 

 

Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica ai sensi dell'art.49, 1 comma del Dlgs. 

267/00 e s.m.i.. 

Il Responsabile Servizio Segreteria 

Dott.ssa Ferretti Simona 

                              

 
 

 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 232 del 20-12-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DOTT. STANGONI SANTE DOTT. SSA FERRETTI SIMONA 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La  su estesa  deliberazione  viene pubblicata oggi_________________  all'Albo Pretorio, come prescritto dall’ art. 124, 

comma 1°, del T.U. n° 267/2000,  per 15 giorni consecutivi dal_______________ al_________________ e contestualmente 

viene comunicata ai Capo Gruppi consiliari con lettera prot.n._________ 

 

 

                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                 DOTT. SSA FERRETTI SIMONA 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La  presente  deliberazione é divenuta esecutiva il ________________  perché: 

 immediatamente eseguibile. 

 decorsi 10 giorni dall’ ultimo di pubblicazione – art. 134, comma 3°,  del T.U. n° 267/2000. 

 

 

                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                               DOTT. SSA FERRETTI SIMONA 

 

 


